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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Гирфанова, Эльвира Рамисовна. Совершенствование методики учета, анализа и  контроля оплаты труда и социальных выплат: выпускная квалификационная работа по программе магистратуры. Направление подготовки (специальность):  38.04.08 "Финансы и кредит". Направленность (профиль): "Бухгалтерский учет, анализ и контроль" / Э. Р. Гирфанова; Башкирский государственный  университет, Институт экономики, финансов и бизнеса, Кафедра финансов и налогообложения ; научный руководитель З. Ф. Мухамадеева. — Уфа, 2022. — 168 с. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/diplom/2022/Girfanova E.R._38.04.08_Economica_mag_FiK_2022_BUAK.pdf>. — Текст: электронный
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        4
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        4
      
	
            All time
        	
        9
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        9
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